II 

Jacobus, Dei gratia rex Majoricarum, comes 
Rossilionis et Ceritanie et dominus Montispesu-
lani, fidelibus procuratoribus nostris in regno 
Majoricarum, salutem et gratiam. Ad suplicem 
postulationem venerabilis abbatis de Regali et 
conventus illius,-mandamus vobis quatenus fideli 
nostro Petro de Balneis injungatis expresse ut, 
non obstante quod rafallus de Miramar, quem a 
prefatis abbate et conventu dudum adquisivit, 
dicatur cecidisse jure regio in comissum, quia 
pacta et conditiones apposite in concessione et 
donatione eis inde facta dudum fuerint sérvate 
minime per abbatem et conventnm easdem, de 
censu et aliïs terremeritis sub quorum onere fuit 
stabilitus eidem, prefatis abbati ct conventui res-
pondeat ex nunc annis singulis, per consuetos 
términos ac conventos. Data Palomcrie xvj . 
kalendas januarii anno Domini M.CCC xxx sép
timo.—Perpinianus Imberti. 

I I I 

Jacobus, Dei gratia rex Majoricarum, comes 
Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesul
lani, fidelibus procuratoribus nostris in regno 
Majoricarum, salutem et graciam. Cum contem-
platione remisionis ac concessionis facte per 
abbatem monasterü de Regali ac ¡llius conven
tnm ínclito iníanti Ferrando de Majoricis, fratri 
nostro carissimo, dc certis tenentiis loci de Mira-
mar, eisdem abbati et conventui centum tres 
libras nostris juribus pertinentes pro amortitza-
tione cujusdam alqnerie per eos pridem empte 
in plano civitatis Majoricarum in Prato de Catino 
hoc serie de speciali gracia remitamus, manda-
mus vobis quatenus, observantes remissionem, 
hujusmodi venditionem dicte alqnerie laudetis 
nostro nomine etfirmetis. Data Palomerie xiiij 
kalendas januarii anno Domini M.CCC.xxx sép
timo.—Perpinianus Imberti. 

I V 

Jacobus, Dei gratia rex Majoricarum, comes 
Rossilionis et Ceritanie ac dominus Montispesul
lani. Notum facimus universis quod cum Íncli
tos infans Ferrandus de Majoricis carissimus fra-
ter noster, pretextu facte concessionis pridem 
eidem per venerabilem abbatem de Regali et 

discretos illius conventum, de quibusdam certis 
tenentiis et prediis loci de Miramar expressis in 
ipsius concessionis instrumento, se obligaverat 
ad tenendum continué in ecciesia dicti loci duos 
presbíteros, illisque providere decenter in ali
mentis et necessariis illorum, prout ad ea prefa-
tus abbas ct illius conventus ex conventionibus 
et conditionibus appositís in concessione ac do-
nationc eis facta dc dicto loco per illustrcm donii-
num Jacobum bone memorie regem Majorica
rum avum nostrum antea tenebantur, ideo pre-
fatos abbatem et conventum a saluttone ct pres-
tatione dicte provisionis et illius onere ducimus 
horum serie absolvendos, ita quod ex nunc ad 
illius prestationcm minime teneantur nec possint 
inde oprimi ulterius seu vexari. Data Palomc-
ric sexto décimo kalendas januarii anno Domini 
M.CCC xxx séptimo.—Pcrpinianus Imbcrti.